(1) Summ. pag. 1046 § 30.

(2) Summ. ibid.

(3) Summ. pag. 1047 § 31.

nenses dolor incessit ut publico vere luctu insignitum fuisse Ioannem Bosco asseri possit. Ad cadaver publice expositum visendum ingens populus affluxit, qui eum reverentiae significationibus prosecutus est quibus viri sanctitatis fama florentes honestantur. Quo autem die cadaver ad sepulcrum est delatum, tot cives funus deduxerunt ut triumphum potius quam funereum pompam diceret. Cadaver, ab ecclesiastica auctoritate et civilibus magistratibus facultate concessa, humatum est in Collegio ad Salicis vallem, haud procul ab urbe (1).

193. — De fama sanctitatis novam disquisitionem supervacaneam efficit S. H. O. stylus, iuxta quem praesenti de virtutibus specialem praemisimus de fama actionem. Quo tamen haec tam illustrium virtutum expositio perficeretur brevi notitia famae, plura ex testimoniosis excerpta consultissimorum Patrum sub oculos in Summario posuimus. Nec diverse egissemus quoad miracula post obitum — quorum disquisitio et legitima probatio ad alteram iudicii sedem spectat quam aggredi quantocius posse confidimus — nisi Summarii moles suasisset ut miracula, quae plura et insignia in Actis prostant, brevitatis gratia omnino omitteremus.

194. — Munus itaque exigimus nostrum, quo ostendisse confidimus in Ven. Ioanne Bosco heroicum omnium christianarum virtutum exercitium. Quocirca firma innitimus spe, una cum pervigili Causae Postulatore R. D. Dante Munerati, Piae Societatis Salesianae Procuratore Generali, cuius preces Tibi obsequentissime offerimus, firma, inquimus, innitimus spe fore ut consultissimorum S. H. O. Patrum

(1) Summ. pag. 1031-1033 § 6-8; pag. 1036-1038 § 17-20.

suffragio iudicium istud de heroicis Ven. Ioannis Bosco virtutibus faustum exitum sortiatur, iuxta Salesianae familiae et totius populi christiani ardentissima vota.

Die 25 Septembris 1923.

IOANNES ROMAGNOLI, Adv.
PETRUS MELANDRI.

REVISA

Carolanus Salotti, S. Cons. Adv.
S. R. C. Adsessor et S. F. Subprom. Gen.